afflictionem tunc anglo percutienti populum; sufficit nunc contine manum tuam.  
Frat autem anglus domini iuxta aream artunam iebuseti. Dixitque dauid ad dominum cum uicisset  
anglim cedentem populum; ego sum qui peccavi et ego inique ego; isti sunt oves quid fecerit.  
Veritas obsecro manus tua contra me. et contra domum patris mei. Venit autem gad ad dauid  
in die illa. et dixit ei; ascendite constitue domino altare in area artunam iebuseti. Et ascendit  
dauid iuxta sermonem gad; quem precepit ei dominus. Conspiciensq; artunam amitterit  
regem et seruos eius transire ad se; et regressus adorabit regem prono uultu in terram et aut;  
quod causa est ut ueniat dominus meus rex ad seruum suum. Cui dauid ait; ut emam a te  
artam et edificem altare domino. et esset infinitio que grassatur in populo. Et autem artuna  
ad dauid; accipiat et offerat dominus meus rex sicut placet ei. Habes boves in holocu-  
stum. et plaustrum magaboum in usum lignorum. Omnia dedit artuna regi. Dixitq; artuna  
ad regem; dominus deus tuus suscipiat uotum tuum. Cui respondens rex ait; nequaquam ut tu  
uis sed emam propria. Atque ite offeriam domino deo holocausta gratulanti. Cum ergo dauid  
aream et boves argenti scilicet quinquaginta. edificauit ibi dauid altare domino. et optulit  
holocausta propria. et propitiatus est dominus terre. et prohibita est plaga. abiit.  
Ex predictis Samuel liber secundus habet versus ii cc.

### INCIPIT CAPITULATIO DE LIBRO REGVM TERTIO.

- I. **D**escenecit dauid et de abisag sunante. et de idonia filio dauid qui affectauit succedere in regnum.  
et de salimone uncto in regnum. Iacob et semper.
- II. **D**ecepitque dauid quibus instituit salomonem. et de morte dauid. et de interfectione idonis abutitur.
- III. **D**efilia pharaonis uxore salomonis. et de apparitione domini ubi sapientiam postulauit. et iudicio de  
diabibus mulieribus profanante. et dedicibus ac principibus. et lignis cedratis et expensa operum.
- IV. **D**e expensa salomonis diuina. et de equis et curribus. et de sapientia et parabolis eius. et de in rege.
- V. **D**e constructione templi et diuina contestatione ad salomonem. et de altari et reliqua.
- VI. **D**e clomibus quas edificauit salomon sibi et uxori eius puer et hira aetatio. et demare et debobus  
et leonibus aeneis et reliquis utensilibus templi. populum benedictione.
- VII. **D**e arca in templum locata. et regia que apparuit in nebula et de operatione salomonis addomin et ad
- VIII. **D**e sollempnitate celebrata. et de eiusdem numeri sacrificio oblationi. et quoniam ei dominus secundo apparuit.  
et dephaniione. ubi gatior urbe captiu filie sue midotem dedit. et dereliquit quis salomon edificauit. et de principib;